

TELECOM spol. s r.o.

Faktúra číslo :

2019040057

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

ošická 6
821 09 Bratislava

SLOVENSKO

IČO: 35753382

DIČ: 2020231026

IČ DPH: SK2020231026

OR OS Bratislava I, odd.: Sro, vložka č.:17928/B

Banka : ČSOB, a. s. Karadžičova 8, 815 63 Bratislava

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421 2 555 67802

Fax : +421 2 555 67804

Faktúru vyhotovil :

Čeryová Jana

Odberateľ :

Gymnázium Ladislava Dúbravu, Smetanov háj 285/8,

Dunajská Streda

Smetanov háj 285/8

929 01 Dunajská Streda

SLOVENSKO

IČO: 17050090

DIČ: 2021112401

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Gymnázium Ladislava Dúbravu, Smetanov háj
285/8, Dunajská Streda
Smetanov háj 285/8
929 01 Dunajská Streda

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

01.04.2019

02.04.2019

15.04.2019

Forma úhrady : Bankový prevod

Spôsob dopravy : Dodávateľ

Číslo účtu : 326732543/7500

IBAN : SK04 7500 0000 0003 2673 2543

Suma k úhrade : 2 325,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2019040057

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám na základe Vašej objednávky zo dňa 28.03.19:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Mitel 5000XS R6.4	1,00	ks	797,40	956,88	20	797,40	159,48	956,88
		Aastra 6755	1,00	ks	95,70	114,84	20	95,70	19,14	114,84
		Aastra 6753	3,00	ks	75,35	90,42	20	226,05	45,21	271,26
		Dátový rozvádzač - Rack skriňa	1,00	ks	174,50	209,40	20	174,50	34,90	209,40
		Mikrotik mAP lite	1,00	ks	85,15	102,18	20	85,15	17,03	102,18
		Inštalácia PBX Mitel, konfigurácia, zapojenie.	1,00	ks	500,00	600,00	20	500,00	100,00	600,00
		prepäťová ochrana	1,00	ks	58,70	70,44	20	58,70	11,74	70,44

Základ pre DPH 20 % : 1 937,50

DPH 20 % : 387,50

Celková suma s DPH 2 325,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 325,00

Prílohy: 1 x kópia Objednávka